/ Durchfluss / Paddelströmungswächter
Durchflussmesstechnik und -überwachung
adresse Twischlehe 5 | D-27580 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com / 415rev. 2017-01
DP-40
Paddeldurchflusswächter
in Robustausführung
/ Leckagedichter Körper

Gewicht: 1,9 kg
Genehmigungen: ATEX, CE, CSA, FM, IECEx, UL**
Typenschlüssel:
Bestellnummer DP-40. 1. 2. D
DP-40 Paddeldurchflusswächter
in Robustausführung
Gehäuse /
1 = Messinggehäuse
2 = Edelstahlgehäuse
Prozessanschluss /
1 = 1½˝ NPTM
2 = 1½˝ BSPT ATEX
Optionen /
D = DPDT Kontakte
MV = Goldbeschichtete Kontakte*
MT = Hohe Temperatur, Mediumtemperatur bis zu 204°C*
TRI = Zeitverzögerungsrelais steigend, mit 2 SPDT
    Kontakten, anpassbar von 0-1 bis 0-31 Minuten*
TRD = Zeitverzögerungsrelais fallend, mit 2 SPDT
    Kontakten, anpassbar von 0-1 bis 0-31 Minuten*
316 = 316 SS Edelstahl Magnethalter
V = Vertikale Montage
AT = ATEX konforme Konstruktion
IEC = IECEx zertifizierte Konstruktion
**Keine Gehäuseoption, (-NH) ist nicht genehmigt
/ Durchfluss / Paddelströmungswächter
Durchflussmesstechnik und -überwachung
adresse Twischlehe 5 | D-27580 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com / 417rev. 2017-01
Abmessungen in mm:
FÜNF-SCHICHTEN PADDEL, 316 SS EDELSTAHL,
FÜR 11/2“ BIS 8“ ROHRE. AUCH IN GRÖSSEREN
ROHREN VERWENDBAR.
PADDELBLOCK,
316 EDELSTAHL
11/2  AG NPT
PROZESSANSCHLUSS
SCHALTKÖRPER, SAE 72 MESSING
ODER 316 EDELSTAHL
171,45
69,06
84,93
41,28
RAUM FÜR ABNAHME
DES DECKELS
203,20 119,06
25,40
EXPLOSIONSSICHERES GEHÄUSE
MIT 3/4 NPT ANSCHLUSS
SCHALTKREISVERBINDUNG
U.L. UND C.S.A. AUSFÜHRUNG
KABEL 152,4 MM LANG.
DIE ATEX AUSFÜHRUNG
BEINHALTET KLEMMLEISTE
Paddel 1.5“ Rohr 2“ Rohr 3“ Rohr 4“ Rohr 6“ Rohr 8“ Rohr 10“ Rohr 12“ Rohr 14“ Rohr 16“ Rohr 18“ Rohr 20“ Rohr
1 7-3
(26.67-11.67)
15-8